



## **ZAKŁAD OPIEKUŃCZO – LECZNICZY W ŚREMIE**

63 – 100 Śrem, ul. Promenada 7  
tel. +48 61 283-52-67, fax +48 61 283-77-38  
www.zpo.srem.com.pl  
zpo@post.pl

---

Śrem, 24.09.2018r.

### ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania przetargowego, Nr sprawy ZOL.DA.372.5.2018 (dalej „przedmiotowe postępowanie”)**

**Pytanie 1 : Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25** Allupol 10 mg - czy Zamawiający miał na myśli Allupol 100 mg

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, w poz. 25 powinno być 100mg.

**Pytanie 2: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 257** Hepatil – prosimy o doprecyzowanie jaką wielkość opakowania brać pod uwagę do wyceny ; w SiWZ podane są jednocześnie op. 40 tabl i 80 tabl

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, w poz. 257 powinno być op. po 80 tabl.

**Pytanie 3: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 427** Oratram 150 mg – ponieważ lek występuje w opakowaniu x 30 tabletek i x 50 tabletek , prosimy o informację jaką wielkość należy wycenić

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, w poz. 427 powinno być op. po 10 tabl.

**Pytanie 4:Dotyczy pakietu nr 1 poz. 576** Vetira – prosimy o doprecyzowanie dawki do wyceny

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, w poz. 576 powinno być dawka 1,0 gram.

**Pytanie 5: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 50.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża** zgody.



**Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 : 2015**

**Pytanie 6: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 190.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 7: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 516.** Proszę o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwóch pozycji tj. Spriva x 90 kapsulek 4 opak. oraz HandiHaler x1 szt w ilości 12 szt. (na 1 op. x 90 szt Tiotropium przypadają 3 HandiHalery). Jest to spowodowane rejestracją leku (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iż w przypadku sprzedaży na fakturze będą widoczne jako dwie oddzielne

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 8: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 600.** Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża** zgody.

**Pytanie 9: Dotyczy pakietu nr 3 poz. 27.** W związku ze zmianą wielkości opakowania na 28ml, proszę o dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę, należy wycenić 2 op.

**Pytanie 10:** Prosimy o informację czy w przypadku zmiany wielkości opakowania należy przeliczyć wymagana ilość do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem w Rozdziale III ust. 12 SIWZ

„UWAGA:

W ofercie Wykonawca ma prawo proponować preparaty o tej samej lub wyższej jakości i parametrach, a różnej nazwie handlowej ( równoważniki leków), niż podana nazwa w SIWZ – Formularz cenowy za wyjątkiem wskazanych w ust.2, w tym dopuszczalna jest zmiana wielkości opakowania jednostkowego leku w taki sposób, aby sumaryczna ilość leku ( np. tabletek, ampulek) pozostawała bez zmian lub była co najmniej przekroczona do ilości podanej w formularzu cenowym. Zachowany musi być jednocześnie sposób dawkowania wskazany w formularzu cenowym.

Zamawiający dopuszcza zmianę postaci leków podanych w SIWZ na inne formy doustne ( tabletki, kapsułki,



tabletki powlekane, drażetki) przy jednoznacznym zachowaniu ich dawki.”

**Pytanie 11. -Pakiet VI, pozycja 11-14**

Czy Zamawiający dopuści igły równoważne – o tych samych parametrach, lecz innego producenta ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 12 -Pakiet VI, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’90 sztuk z zaokrągleniem do pełnych 45 opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 12 - Pakiet VI, pozycja 17-18**

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne w rozmiarach od 0 do 5?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 13 - Pakiet VI, pozycja 26-27**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach L- dla pozycji 26 i M- dla pozycji 27?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 14 - Pakiet VI, pozycja 28-31**

Czy Zamawiający miał na myśli rękawice pozbawione szkodliwych tiuramów i MBT?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 15 - Pakiet VI, pozycja 36**

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 0,9x25 (niebieskie)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 16 - Pakiet VI, pozycja 37**

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32 (różowe)?



**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

**Pytanie 17 - Pakiet VI, pozycja 38**

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,3x45 (zielone)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża** zgodę.

Z poważaniem

Dyrektor  
*Ilona Gawęda*  
Ilona Gawęda

